ALKATRÉSZKATALÓGUS
ERSATZTEILKATALOG
PARTS CATALOG
RÁBA 362.00,-01,-11
SZÖGHAJTÁS
WINKELTRIEB
ANGULAR DRIVE
MR25135-5-0

Jel
Not
Fig. Spare part number Designation
All
1 2 3 4 5 6 Note
1 362.01-3511-014
089679
Szöghajtás ház
Winkeltriebgehäuse
Angular drive housing
 1 1
01 362.11-3511-014
143473
Szöghajtás ház
Winkeltriebgehäuse
Angular drive housing
   1
2 ISO 4017
-M6x20-10.9
910180
Hatlapfejő csavar
Sechskantschraube
Hex. bolt
4
3 362.01-3511-015
089680
Fedél
Deckel
Cap
1
4 594.00-3310-031
940752
Légzıszelep
Entlüftungsventil
Vent valve
1
5 DIN 906
-M24x1,5-5.8
985079
Kúpos zárócsavar
Kegelige Verschlussschraube
Taper screw plug
1
6 831.02-3310-120
356997
Kúpos zárócsavar mágnessel
Kegelige Verschlussschraube mit
Magnet
Magnetic taper screw plug
1
7 BPR28-43AD-11099
663741
Önbiztosító peremes csavar
Selbstsicherungbundschraube
Flanged self-lock bolt
2
8 362.01-3511-065
089727
Alátét
Scheibe
Washer
2
9 362.01-3511-075
089755
Kapcsolóagy retarderhez
Verbindungsnabe zum Retarder
Companion flange for retarder
Q: 70
1
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 362.00
2 362.01
3 362.11

Jel
Not
Fig. Spare part number Designation
All
1 2 3 4 5 6 Note
10 GGAHH109
627132
Tömítıgyőrő
Dichtring
Oil seal
3
11 TIMKEN
31309M
089697
Kúpgörgıs csapágy
Kegelrollenlager
Taper roller bearing
4       1
12 360.05-3300-001
416094
Hatlapfejő peremes csavar
Sechskantbundschraube
Hex. flanged bolt
16
13 362.01-3511-013
089678
Szöghajtás fedél
Winkeltriebdeckel
Angular drive cap
1       5
15 362.01-3511-153
089696
Távtartó győrő
Distanzring
Pinion bearing spacer
1
16 362.00-3511-083
090539
Hajtó kúpkerék
Antriebskegelrad
Drive pinion
 1      2
017 362.01-3511-083
089694
Hajtó kúpkerék
Antriebskegelrad
Drive pinion
  1     2
18 ISO 4017-
M12x35-10.9
902629
Hatlapfejő csavar
Sechskantschraube
Hex. Bolt
6
19 362.01-3511-071
089689
Kapcsolóagy teljes
Verbindungsnabe, komplett
Companion flange, complete
Q: 18, 70
 1 1
019 362.11-3511-071
143475
Kapcsolóagy teljes
Verbindungsnabe, komplett
Companion flange, complete
Q: 70
   1
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 362.00
2 362.01
3 362.11

Jel
Not
Fig. Spare part number Designation
All
1 2 3 4 5 6 Note
29 362.01-3511-078
089692
Kapcsolóagy
Verbindungsnabe
Companion flange
Q: 70
1
30 HN131
636334
Önbiztosító anya
Selbstsicherungsmutter
Self-lock nut
1
31 362.01-3511-074
089691
Kapcsolóagy
Verbindungsnabe
Companion flange
 1 1
031 362.11-3511-074
143476
Kapcsolóagy
Verbindungsnabe
Companion flange
   1
32 KOYO
UC1306 TAM-1-C3
604129
Hengergörgıs csapágy
Zylinderrollenlager
Cylindric roller bearing
1       3
33 362.01-3511-053
089686
Állítólemez
Einstellscheibe
Shim
0,1 mm
X
034 362.01-3511-054
089687
Állítólemez
Einstellscheibe
Shim
0,15 mm
X
035 362.01-3511-055
089688
Állítólemez
Einstellscheibe
Shim
0,4 mm
X
036 362.01-3511-056
090551
Állítólemez
Einstellscheibe
Shim
0,7 mm
X
37 362.01-3511-043
089683
Állítólemez
Einstellscheibe
Shim
0,1 mm
X
038 362.01-3511-044

Jel
Not
Fig. Spare part number Designation
All
1 2 3 4 5 6 Note
058 006.10-3111-174
504731
Távtartó győrő
Distanzring
Pinion bearing spacer
14,400
X       4
060 006.10-3111-175
504732
Távtartó győrő
Distanzring
Pinion bearing spacer
14,425
X       4
061 006.10-3111-176
504733
Távtartó győrő
Distanzring
Pinion bearing spacer
14,450
X       4
062 006.10-3111-177
504734
Távtartó győrő
Distanzring
Pinion bearing spacer
14,475
X       4
063 006.10-3111-178
504735
Távtartó győrő
Distanzring
Pinion bearing spacer
14,500
X       4
064 006.10-3111-179
504736
Távtartó győrő
Distanzring
Pinion bearing spacer
14,525
X       4
065 006.10-3111-181
504737
Távtartó győrő
Distanzring
Pinion bearing spacer
14,550
X       4
70 SKF CR 99296
089699
Tömítıgyőrő persely
Dichtring Büchse
Oil seal bushing
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 362.00
2 362.01
3 362.11
4
5